



## AKMO:n LUKUVUOSI 2021-2022

Tervetuloa kaikki uudet ja vanhat oppilaat aloittamaan Ala-Keiteleen musiikkiopiston 33. toimintavuotta 2021-2022. Syyslukukausi käynnistyy normaaliin tapaan lähiopetuksena. Seuraavassa tarpeellista infoa alkavaan syksyyn ja osastokohtaisia käytänteitä.

### PERUSOPINNOT ja SYVENTÄVÄT OPINNOT

Opettajat ottavat yhteyttä instrumenttioppilaisiin soitto/laulutuntien sopimiseksi viikon 32 aikana. Soittotunnit alkavat viikolla 33. **Samaisella viikolla alkavat myös oheisaineet, eli pakolliset ja valinnaiset musapajat.** Omien ryhmiesi kokoontumisajat löydät kirjautumalla Eepokseen. Oheisaineiden aikataulu löytyy myös nettisivuiltamme. Voit myös keskustella ja kysyä neuvoa omalta soitonopettajaltasi, hän on päävastuussa kokonaisopintojesi etenemisestä.

### MUSAMAJAT JA VALMENTAVA MUSAPAJA

Musamajat ja valmentava musapaja-ryhmät alkavat viikolla 35. AKMO:n varhaisiän musiikkikasvatuksesta vastaava Anu Honkala on tiedottanut musamajojen käytänteistä erillisellä sähköpostilla. Anun puoleen voi kääntyä kaikissa musamajoihin liittyvissä asioissa.

### OPPILASMAKSUASIAA

Oppilasmaksu laskutetaan 1.8.2021 alkaen **neljässä erässä**. Kaksi erää maksetaan syyslukukaudella ja kaksi erää kevtlukukaudella. Toimenpiteellä tarjoamme joustavuutta maksuaikoihin. Edellä mainittu koskee AKMO:n kaikkien osastojen oppilaita.

### YLEISTÄ INFOA

Nettisivuiltamme **akmo.fi** löydät lisätietoja lukuvuodesta 2021-2022 ja oman osastosi (mm. perusopetus, syventävät opinnot, musamajat ym.) käytänteistä.

Omien opintojen ja AKMO:n toiminnan (tapahtumat, infot, aikataulut yms.) seuraaminen on kätevää Eepos mobiilisovelluksen välityksellä. Mikäli jotain tapahtuu opintoihisi tai muuhun liittyen, Eepos ilmoittaa siitä puhelimesi ruudulla. Eepokseen (sekä selaimessa että mobiilisovelluksessa) kirjaututaan henkilökohtaisilla käyttäjätunnuksilla. Eepos mobiilisovelluksen voit ladata veloituksetta oman älypuhelimesi sovellyskaupasta. Selainversio löytyy nettisivujemme päävalikon "Eepos"-osiosta.

Vallitseva koronatilanne vaatii edelleen toimenpiteitä. Käsien pesu ennen ja jälkeen soittotunnin on paras tapa ennaltaehkäistä pöpöjen leviämistä. Opetustiloistamme löytyy ainetta käsien desifointiin. Myös oppilaiden ja opettajien välisiin turvaetäisyyksin kiinnitetään huomiota. Tärkeää on, että soittotunneille ei tulla, mikäli oppilaalla on vähänkään flunssaan tai muuhun sairastumiseen liittyviä oireita.

Mukavia loppukesän päiviä ja energiaa uuteen lukuvuoteen!

**Sari Savolainen, rehtori**  
p. 020 632 3224 / sari.savolainen@akmo.fi

**Kalle Santanen, apulaisrehtori**  
p. 044 283 2579 / kalle.santanen@akmo.fi

**Anu Honkala, vamu-vastaava**  
p. 040 721 5753 / musamaja@akmo.fi

